

den 13. marts 2025

Referat af Samrådets Årsmøde – 10. marts 2025 kl. 19.00 - der blev holdt på Vestbjerg Skoles torv.

Udover samrådets bestyrelse, der består af: Torben Carstensen, Kjeld Schulz, Torben Lauridsen, Henrik Marten Olesen, Mona Ryddeskov, Thomas Dam, John Østergaard, Steffen Hesselund og Kaj Thybo

Torben bød velkommen, og oplyste, at Samrådet havde gjort det som i tidligere år, at **kl 18**, såfremt man havde lyst, kunne man komme og spise en god ret, lavet af Mad og Mænd, prisen er 50 kr. /person. Det var, der 93 personer, der havde gjort.

Samrådet var vært med en øl/vand, ekstra kan dog tilkøbes, hvis det ønskes.

Maden bestod af 2 sliders - 1 med kød og 1 med kylling derudover kartofler, tomater mv samt en mørdejstærte.

Rigtigt lækker mad, derudover var der 1 øl eller vand med i spisebilletten.

Derudover var der mødt ca. 110 yderligere. Så alt i alt, ca. 200 personer. Rigtigt flot.

Inden samrådet startede kl. 19.00 var der underholdning af Jonas Schou, der spillede.

Torben bød velkommen til årsmødet og bemærkede, at det var dejligt, at se så mange, og oplyste om dagsordenen, der er som følger:

1) Valg af dirigent/referent – samrådet foreslår Hans Tordal Mortensen og Kirsten Carstensen, 2) beretning v/formand Torben Carstensen, 3) regnskab v/kasserer Torben Lauridsen, 4) indkomne forslag, 5) valg, 6) eventuelt samt 7) indbudte gæster.

Torben nævnte, at det første pkt. på dagsordenen er valg af dirigent og Samrådet foreslår Hans Tordal Mortensen, der takkede for valget, herunder akklamationen og påså, jf. Samrådets vedtægter, at årsmødet var lovligt indvarslet i Vodskov Avis den 11. februar 2025. Har tillige været opslået på Face book

Samtidig nævnte Torben, at der også skulle vælges en referent til mødet, hvilket blev Kirsten Carstensen, der tidligere havde lovet dette.

Torben nævnte, at medlemmer af Samrådet består af:

Medlemmer af Vestbjerg samråd:

Torben nævnte de 9 grupper, bestående af

- 1) børn og unge – elever i elevrådet på Vestbjerg Skole – Der er ikke nogen repræsenteret for tiden,
- 2) Ældre er det John Østergaard,
- 3) Borgerforeningen er det Kjeld Schulz,
- 4) Erhvervsforeningen, p.t. ingen medlemmer
- 5) Institutioner – Henrik Marten Olesen,

- 6) Menighedsrådet – Mona Ryddeskov,
- 7) Skole, Steffen Hessellund, skoleleder,
- 8) VIF – Torben Carstensen (formand),
- 9) Uniformerede korps – Thomas Dam (FDF),
- 10) Øvrige – Torben Lauridsen og Kaj Thybo,

Suppleant.

Pkt. 2 – Årsberetning:

Der tillige omhandlede: **Landsby klynge Rundt om Hammer Bakker:** Vestbjerg samråd er repræsenteret, bl.a. drøftelser om hvad ROHB skal bruges til.

Arbejdsgrupper omkring frugthaver, kommunikation på tværs af byerne, transport mellem byerne, bevægelse i Hammer Bakker.

En drøftelse af, hvordan vi gør samarbejdet bedre på tværs af byerne, og har vi noget at samarbejde om, og vil de enkelte byers borgere bakke op om de fælles initiativer. Der er ikke så mange møder i ROHB lige nu.

Kulturklyngen ROHB er en succes som måske er det, vi er fælles om og fortsætter.

Oprydningsdag:

Mød nu op og vær med til at holde byen ren – dato for 2025 kommer snarest, følg med på facebook.

Juletræ:

Tak til Bangs juletræer, Henrik Munk for traktorbemanding og Thomas Dam for opsætning, samt tak til FDF og Spar for hyggelig formiddag med juletræ.

Juleudsmykning – tak til Kaj og ildsjælene for at få lavet en hyggelig december.

Velkomstnet: Vi sørger for, at de nye tilflyttere til byen bliver budt velkommen. Tak til Tove for omdeling af net, hvor de lokale støtter op om. Nye net er indkøbt, men det kræver at Heine får solgt nogle huse, idet der nu er købt ekstra net.

Bidrag: til grundlovsfest sammen med Vestbjerg Skole. Stort samarbejde med skolen og tak til Karin Keller, der stod for grundlovsfesten.

Også en stor tak til Lisbeth Møller med hensyn til Natteravnene, et rigtigt flot initiativ, har været problemer med at nogle ”render rundt”.

Multifunktion, pakkeboks: der har været afholdt møde med Aalborg kommune (Center for grøn omstilling) omkring brug af pakkeboks til udlevering af medicin mv. og pakker efter Spars lukning – kommunen rettede henvendelse til Samrådet.

Kan den løse udlevering af apotekervarer – Nørresundby Apotek og Vodskov Apotek – skal være en temperaturstyret boks og koster i omegnen af 100.000 kr. – ikke helt nemt.

Indsamling af farligt-og tekstilaffald:

Lige nu arbejder man på at finde en lokation og de ca. 100.000 kr.

Cykelsti, Vestbjerg – Vodskov:

Ansøgning godkendt af Vejdirektoratet, 2022-2023, projektering og arealerhvervelse, anlægsarbejde indledes i 2024 eller evt. slutning 2023 blev der nævnt på sidste årsmøde.

Status p.t. – arkæologiske forundersøgelser i gang, ekspropriation af arealer i foråret/sommer, anlægsstart efter sommerferien 2025

Stort samtaleemne, sidste år lovede kommunen at gå i gang – er ved at se på jorden, forhåbentlig efter sommeren 2025 går man i gang.

Syd for Mejlstedvej:

A=Smillasvej, B= Innovator (Netto (maj/juni 2023 og rækkehuse (indflytningsklare)), E=Sundby Hvorup (færdige og i brug), C og D solgt til Calum ejendomme – indflytningsklare, G+F = Regnvandsbassin og Vestbjerg Naturpark. Nedenfor B=junglesti (etableret i 2024) Nedenfor G-prioriteret område til Solceller – besøg af Eurowind senere.

Der er gang i den, men desværre er der kun et dagligvare forretning snart.

Plejhjem – ikke Vindfløjen – men kan det blive i Vestbjerg:

Aalborg Byråd: ikke ske byudvikling i BNBO område – Vindfløjen / Stakladen no go – skal bruges kommunal jord til etablering pga. Aalborg Kommunes økonomi.

Ikke lave byudvikling i det område.

Vækst Vestbjerg, både med hensyn til faciliteter og transport – hvad tænker Samrådet:

Fokusområde at Vestbjerg er en attraktiv by at bo i.

Sørge for, at vi har de faciliteter, både med hensyn til transportmuligheder, og i øvrigt, der skal til for at være en attraktiv by.

Være medvirkende til, at folk har transportmuligheder til og fra byen.

Kan Aalborgs kommunes tilbud og hjælp slå til fremadrettet, eller er vi allerede på bagkant med den gamle byudviklingsplan.

Byudviklingsplanen var sidst i 2018, se på det i 2025, bliver formentlig først i 2026.

Har du indspark til områder, der kan udvikles, så send os en mail på info@vestbjergsamraad.dk

Byudviklingsplan – seneste tal – det er op af bakke:

De seneste tal blev vist, herunder for institutioner, befolkningsprognoser for Vestbjerg skole med opdateret klasser og elever ift. statistikken. Statistikken og udviklingen følges ikke ad – skolen har nået sit højeste. Daglejsepladser anvises i de omkring liggende byer.

Derudover blev der vist bykort over Vestbjerg med indtegnet i ”rødt” de forskellige ting i Vestbjerg, hvor der eventuelt kan laves udvikling.

På den østlige side – byudvikling må det være omkring Møllehusvej og syd for Tingvej.

Forslag Vang Mark – kommunalt jord – industriområde, centralt til motorvejen. Byudvikling. Vang Mark – kunne evt. plante træer ved Højgården.

På Vindfløjen ligger der stadig jord, der evt. kan bruges, bl.a. også bag ved hallen, kunne laves Fitness og ungdomsklub hus.

Dette var formandens beretning.

Dirigenten forhørte om der var forslag, hvilket må siges at være tilfældet, bl.a. ved nævnt, at Tandal på ny var indtegnet, troede at dette var afliver.

Torben nævnte, at hvis Vestbjerg skal udvikle - hvor ser vi så hen – hvor kan vi udvikle.

Elisabeth nævnte – Engarealet – kan ikke bygges på.

Blev nævnt, at spild af tid at bruge ressourcer på, bl.a. er der oliedepotet (brændbart)

Hvad tænker I på i Samrådet – udvikle – byudvikling – forløbet ikke.

Torben – vi må se på, hvor Vestbjerg udvikle kan udvikle sig hen – have noget at gå til, kommunen kommer ikke med noget før i 2026. Folk skal høres – bringe nyt på bordet -. Hvis folk har gode idéer : lad Samrådet høre.

Byudvikling – det er kommunen, der skal styre, hvis plejehjem.

Udspil.

...

Tandal ikke særlig god ide. Fjerne oplægget Tandal.

Torben, det er til drøftelse.

Maj-Brit – Samrådet burde se på et forslag til tidsplan

Torben nævnte, at de indslag, der er kommet, tages med hjem.

Thorkild – Vestbjerg Samråd – tager Tandal af på planen, det har været oppe at vende, tidligere.

Torben har lyttet på det – det er en plan – ikke gået noget ud endnu.

Mads – Torben har ikke sendt det nogen steder hen – vil protestere mod et plejehjem i industrikvarteret.

Bodil et flot arbejde, dog ikke det med Tandal.

Christian Nielsen skal Vestbjerg blive ved med at vokse – kan institutionerne følge med, herunder skole m.v.

Harry – der er også en sikkerhed.

Henrik Andersen nævnte Salling Group'en – overtaget kontrakten til 365, Blev spurgt ind til om Samrådet havde taget kontakt til Salling Group'en, eller om der var kontakt til Spar.

Torben nævnte, at Samrådet ikke havde kontakt til Salling Group eller havde mandat hertil.

Det er vigtigt at støtte de erhvervsdrivende. Står i den situation, ikke gjort noget aktivt.

Drøfte om, det er en farbar vej – skal handle der, det er -fakta -. Har hørt at Salling Group har overtaget lejemålet.

Henrik A. nævnte, at se på den forsømte Spar butik – en god ide at lave om til plejehjem, hvis for lidt areal, kan frugthaven komme i spil, ser ikke mange derovre. Byhaven evt. tillige bruges til plejehjem.

Torben nævnte, at plejehjem først er i spil i 2033. Arealet er ikke stort nok til at huse et plejehjem på 8.000 m².

Bodil nævnte muligheden for at bruge Konkurrencestyrelsen

Beretningen godkendt med akklamation

Dirigenten bemærkede, at man herefter gik over til

Pkt. 3 – regnskab 2024 – ved Torben Lauridsen

Torben L oplyste, at kommunen støtter Samrådene med 15.000 kr. årligt.

Der er tillige indgået tilskud til Junglestien med 223.251 kr. og oplyste om de øvrige indtægter, hvorefter indtægterne er på: 310.440,43 kr.

Udgifterne er på:

Junglesti etablering brugt 184.450 kr., gammel gæld til Aalborg kommune med 1.222 kr. og oplyste om de øvrige udgifter, hvorefter der er et samlet overskud på 41.315,53 kr.

Torben L nævnte om indestående, at nettokapitalen på 146.928,68 kr., fordeler sig som følger:

Kulturhus med 25.000 kr., julebelysning med 29.919,49 kr., Naturpark 38.800,62, og Samrådets kasse er på 53.208,57 kr til brug til gode ideer.

Regnskabet blev godkendt med akklamation.

Indkomne forslag – ingen forslag

Valg:

Torben nævnte, at man ændrede vedtægterne for samrådets bestyrelse, hvorefter Torben Lauridsen og Kaj Thybo blev valgt ind.

Kaj Thybo er i år på valg og ønsker genvalg, hvis han kan få lov til at have med juleudsmykning at gøre – blev genvalgt med akklamation

Revisorer: Christian Nielsen og Henrik Nielsen – ønsker begge genvalg. Begge valgt med akklamation.

Torben nævnte, at man nu er nået til

Eventuelt – der omfatter:

Eurowind / Solcellepark: Torben nævnte, at der kommer 2 repræsentanter og fortæller om området, herunder, hvem er vi.

Gustav og Ebbe kom og fortalte om projektet, at Eurowind er 50 % ejet af EW og 50% ejet af Norlys, hvor der er ansat 715, er i 16 lande, arbejder indenfor grøn energi, herunder ”overordnet strategi”, projektudvikling og konstruktion.

Gustav – fortalte om energilandskabet – blev vist på plancher, at solceller er energiområde, herunder bl.a., at de var i december 2024 i hallen for at vise de først tanker

Blev oplyst, at de var 2 mænd ude at gå en tur med John Østergaard, bl.a. er der ingen lokalplan.

Aalborg kommune har i 2020 prioriteret en masse energi, kommunen udpeger energiområder. Det er kommunalt valg.

Blev vist en procesplan for:

2020-2024 – Aalborg kommune besluttede at prioritere en række områder som Energilandskaber og solenergiområder, herunder energipark, Vestbjerg,

Kontrollering af projektet, herunder veje, batterianlæg, rekreative tiltag og naturtiltag. Evt fordebat (4 ugers høring)

Planforsalg og miljøvurdering udarbejdes – Byrådet beslutter om planforslag og miljøvurderinger skal fremlægges i offentlig høring

Borgerinddragelse med høring og borgermøde (8 ugers høring) Aalborg kommune behandler høringssvar.

Byrådet tager stilling til, om plangrundlaget og projektet skal godkendes.

Der er flere trin:

Trin 0 – projekt-afgrænsning: to matrikler med hver deres lodsejer

Aalborg kommune afgrænsning er den nordlige grænse tilpasse, så ingen boliger ligger indenfor 200 m

En del forskellige typer af ledning – her er der særligt fokus på forsvarets olieledning.

Trin 1 – topografiske kendetegn:

Området er kendetegnet ved flere forskellige landskabstyper

Der er et nærliggende Natura2000 – område i Hammer Bakker

Udover dette så er selve projektområdet meget ensformigt i struktur - landbrug og uden særlig kupering.

Trin 3 – indretning af byggefelter:

Det sydvestlige hjørne er reserveret til transformatorstation og batterianlæg – grundet afstand til nettilslutningspunkt samt bedre afstand til beboelse.

Grøfter og ledninger igennem projektområdet er friholdt (undtaget en enkelt grøft for nu)

På den nordlige og nordvestlige side af solcelleparken kan der arbejdes på et bredere beplantningsbælte (op til 15 m, dvs op til – 10 rækker)

Den resterende del af anlægget vil blive beplantet med 3-5 rækker beplantningsbælte

Der vælges hjemmehørende arter, så det passer til området og fortsat tiltrækker de dyr der kommer på markerne.

Det blev oplyst, at kommunen afskærmer nordligste, dog lange kig ud fra skrænt, plantes dybt, solceller er lange blik

Derudover er der grøft på tværs, meget vildt, et bælte ca. 50 m.

Det blev oplyst, at man kan gå en tur i solcelleparken.

Blev også vist – Naturfremmede – vedvarende energi, bl.a.

Når vi omlægger landbrugsjord med VE-anlæg kan vi arbejde med biodiversitet

Når jorder ikke dyrkes, får fugle, gnavere og insekter bedre levevilkår.

Fra VE-lovens ordninger blev anført:

Salgsopstilling og værditabsstatning – salgsoption kan benyttes af alle naboer inden for 200 meter fra solcellerne -. Alle kan søge værditab

VE-bonus: udbetales til beboere af beboelsesejendomme i en afstand af 200 meter fra solcellerne.

Grøn pulje: Udvikler indbetaler et beløb på 125.000 kr./MW sol

Forventet beløb på 8.375.000 kr. – det er kommunen, administrerer, kan ikke bruges på lokale områder.

Blev oplyst om, at der tillige er en

Foreningsdannelse og formål:

Eurowind vil i samarbejde med lokale ildsjæle stifte eller udpege en forening.

Foreningen vil have til hovedformål at formidle og uddele midler, som årligt tilføres fra projektet.

Arbejde for at midler fra den grønne pulje kommer lokalsamfundet, i umiddelbar nærhed af projektområdet, til gavn.

Dette skal sikre, at lokalsamfundet oplever gavn af projekter og opnår en styrket sammenhængskraft.

Styrket samarbejde mellem Euro Energy og foreningen i forbindelse med projektet i hele dets levetid.

Tak fordi I kom.

Derefter var der livlig debat, bl.a. om moderne solcelleparker, 25-30 år, en lejeaftale på 30 år, er der en kontrakt med lodsejer,

Replik: der stilles bankgaranti, skal også sørge for at rydde op. Blev oplyst om, at solceller vender mod syd, står lidt højre, udnytte de timer, der ikke er så meget sol

Elizabeth – kommer solcellerne ikke i karambolage med fly, har de haft indvendinger.

Replik: Energi har drøftet, og har været i høringssvar fra forsvaret.

Tina: er der taget højde for forurening.

Replik: må ikke forurene – sagerne fra de første solceller er løst ved, at der nu er glas på begge sider, der ikke indeholder PFAS.

Hans Peter – Har I foreslået andre steder,

Thorkild: Det nævnte foto "Naturfremmende" er fra Karup. Ikke godt at placere solceller i byen, Kan fra ses Valmuevej, sådan er det ikke i Karup – Må kunne finde en løsning, der er bedre egnet.

Elizabeth: Naturfremmende – et flot foto med vindmøller i baggrunden, hvad med at sætte vindmøller op.

Replik: hvis muligt – sættes vindmøller,

Mikael – er lodsejerne villige til at gå ind i projektet, hvad med at lægge solcellerne mod vest ved Motorvejen – i stedet for i byen.

Replik: søgt det areal som må ses bedst egnet, ikke vest for Motorvejen.

Teorien – er så langt i planen – er ikke let at sadle om.

Kommunen vælger nogle negative områder. Det nævnte område er udpeget.

Mikael: kommuneplan kan jo udvikles på 1 år

Blev spurgt til: Bouet projektet: - kunne man ikke bruge det.

Det er politikerne, der bestemmer, bl.a. hensynet til Nordjyllandsværket og Portland.

Blev spurgt om – I synes det er et godt projekt.

Replik: OK projekt – kæmpe svær opgave, integrerede område. Vedvarende græs,

Kirsten – hvordan er kontakten opstået – er det lodsejer, der har henvendt sig, hvordan startet, kunne det ikke være bedre i industriområde.

Replik – har været besluttet længe, ideen opstartet af lodsejer, kommunen kontaktet. Det er ikke kommunen, men lodsejer.

Blev spurgt til: garanti – at det ikke sælges videre.

Replik, det bliver tinglyst.

Lone: solcellerne, hvor er de produceret – er det i Kina, hvilket blev bekræftet.

Bodil oplyste, at hun i 2016 blev udpeget af kommunen i forbindelse med naturpleje, og at området er beliggende i grønt område. Thorkilds indlæg er rigtig godt – hvad er det, der sker, 4½ meter højt dreje efter solen. Er vi i Vestbjerg i vores gode ret til at lave indsigelser. Lave kig helt ned til markerne, op fra Smillas Vej udover engene og grønne marker, landbrugsjord – skal over på den anden side, skal sikre vores børn.

Bl.a. oplyst om, at det er byområde, hvorfor kan det ikke ligge vest for motorvejen. Vang Mark er egnet til solceller.

Louise: bor i første række, solcellerne hører ikke hjemme, hvor de er placeret, Vestbjerg er slået op på at udvikle naturområder, grøn by. Rystet over – at nogle i byen kan foreslå dette projekt.

Mona – kan stå i 25-30 år, hvad gør man så, når solcellerne ikke kan mere, hvad sker der med.

Replik, arealet skal afleveres i samme stand.

Jesper – er der indgået aftale med lodsejer?

Torben nævnte, lokalplan og takkede Eurowind fordi I kom.

Derefter blev der budt velkommen til **Aalborg Forsyning**: Grøn omstilling af fjernvarmen ved Lars Skytte Jørgensen og separatkloakering i Vestbjerg ved Birthe Berg.

Lars Skytte Jørgensen fortalte om omstilling af fjernvarme til grøn omstilling, skal være fossilfri varmeproduktion, bl.a.

I 2020: ca. 53 % kul, en del fra affald (Nordværket) kan ikke genbruges, resten – resten overskuds fra Aalborg Portland.

I 2030: hovedparten er på elbaseret, affald fra Nordværket, overskudsvarme, sidst, hvis ikke forsyning, bruges gas.

Aalborg forsyning – direkte til elbaseret – fremtiden er elbaserede varmepumper. Udnytte rensed spildevand, varmepumpe – lig med den kolde side af ”køleskabet”

Projektet – store elkedler – i drift senest næste år (2026), stor lavvandspumpe, delt op i 3 varmepumper, 4 akkumuleringstanke – kan lade op.

Overskudsvarme i 2030 – Nordjyllandsværket – bruges til grønt brændstof, nævnte ”flyve på”

Fjord PTX – laver det grønne brændstof.

Nævnte bl.a. cykelsti til området – ind til Nordjyllands værket – ude på landet.

Testcenter i Norbis Park

Lars Skytte Jørgensen nævnte, at man havde et rigtigt godt samarbejde m UCN og andre samt rundvisninger.

...

Birthe Berg fortalte om separatkloakering i Vestbjerg – skiller regnvand/spildevand/ renser.

Hvorfor separat kloakering, sikre godt fremover – startede i 2017 med ½1.etape, der tages 1 etape om året, investerer henved 100 mill. i nutidskroner.

Sidste etape, Vestbjerg, bl.a. Slugten, bassin ved Mejlstedvej, afslutter det hele i 2026.

Sikkerhed: gravearbejde tidskrævende, trafik håndtering og uforudsete ting.

Betyder for hverdagen holder adgange åbne.

Birthe Berg nævnte, at Jens Højen, projektansvarlig, også er til stede i aften.

Hvor ender regnvandet, rekreativt område, ideolog med ildsjælene.

Man kan gå ind på: Aalborgforsyning.dk eller gå ind på Minkloak.dk, der er også et weblager.dk

Torben takkede, fordi I kunne komme og bruge jeres tid.

Thorkild spurgte ind til ”overfladevand” uden at blive renset.

Birthe Berg nævnte, at det ikke er en god ide, at vaske sin bil i indkørslen.

Mads: de 100 mill., hvor hurtigt skal de betales tilbage?

Varmepriserne er steget – blev oplyst om, at da ”russerne” gik ind i Ukraine, steg kulpriserne (blev højere), får nu kul fra Columbia mv.

Problemet også med generatoren på Nordjyllands Værket – medførte dyrt kul.

Lars Skytte Jørgensen redegjorde nærmere for det.

Kirsten til Lars: om der var talt for 2024, når oplyst om tale for hhv 2020 og 2030.

Lars bemærkede, at det ikke er godkendt endnu af bestyrelsen og må ikke kommunikeres ud. Har dog en forventning om elkedlen/varmepumpe i brug i 2028.

Kjeld spurgte til fjernvarmen ”blok 3” ikke fornyelse og om kulprisen/generator.

Lars Skytte Jørgensen redegjorde herfor.

Pia fra Kulturklyngen: nævnte om ROHB arrangementet, **25. april** i Vodskov Kulturhus, hvor Kulturklyngen har fået fat i Satiregruppen – der synger super sange, helt vildt fedt.

Kjeld nævnte, at han gerne ville lave reklame for Forårsfesten, **4. april 2025**, bl.a. de nye i byen kan feste. Der er ølsmagning og tapas, hvis ikke man er til øl, er der vin samt tillige musik – Værd at overveje – en god fest.

Så blev det: **Vestbjerg Naturpark** – **Axel** der vil fortælle om Naturparken, idet John havde meldt forfald på grund af sygdom.

Axel viste på planche, hvor de forskellige ting, bl.a.

1) Bålhytte, 2) shelters, 3) multi toilet, 4) bålplads, 5) platform, 6) Amfi scene og 7) sansehave skal være /ligge.

Axel fortalte om ildsjælens mange projekter, bl.a. klima og naturpark, overledt overskydende vand – byen kender sikkert omkring fodboldbanernes areal.

Axel nævnte, at der var skaffet 2 mill. Kr. takket være Kaj Grøndal og John Østergård.

Sidste år fik Ildsjælene et tilskud på 1 mill fra Nordea Fonden. Ting tager tid, Indvielse sker i 2026.

De primære kanaler, der sendes ud på / informere er via facebook og Vodskov Avis

En attraktiv by.

Torben rettede en tak til alle ildsjælene.

Afslutning:

Dirigenten takkede for god ”opførelse” og takkede for at varetage rollen som dirigent.

Torben nævnte - mange gode / rigtige emner, der kan arbejdes videre på, bl.a. byudvikling.

Tak til Mad og Mænd, helt sikkert genvalg i 2026.

Det der skaber en by – er menneskene i byen !! – hvad tænker I der skal arbejdes for!!

Tak for i aften.

Samrådets årsmøde sluttede kl. 21.17.

Torben Carstensen (formand) Hans Tordal Mortensen (dirigent) Kirsten Carstensen (referent)